
 

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ul. Szopena 51;  35-959 Rzeszów 

NIP 813 00 10 538 tel. + 48 17 86 76 200 
Kapitał zakładowy 27 581 000 PLN opłacony w całości www.rarr.rzeszow.pl  
Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS nr 000008207 sekretariat@rarr.rzeszow.pl 

 

Rzeszów, 26 września 2023 r. 
 

Znak sprawy: BS.2611.40.2023 
telefon: (17) 86-76-239 – Piotr Rachwał 
e-mail: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl  
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/813179 

Na stronę internetową oraz 
według rozdzielnika 

 
Zamawiający:  Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji 
(zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) na 
realizację zadania pn. Zapewnienie usługi gastronomicznej dla uczestników wizyty studyjnej 
(2 części). 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla cz. I 
1.1) Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. informuje, że postępowanie dla cz. I prowadzone w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji (na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych – Dz.U.2023, poz. 1605 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zamówienia pn. Zapewnienie usługi gastronomicznej w dniach 24-25.10.2023 r. w Rzeszowie, 
zostało rozstrzygnięte. 
 
1.2) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 
Jako najkorzystniejsza uznana została oferta złożona przez: MULTI Paweł Kaczmarczyk 
adres: Os. Ogrody 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, NIP: 6572514683 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 7 425,00 złotych brutto (słownie: siedem tysięcy 
czterysta dwadzieścia pięć złotych 00/100 groszy brutto). 
Uzasadnienie:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia stosownie do art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta uzyskała najwięcej punktów 
w łącznej ocenie ofert. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. Wybrana oferta nie 
podlega odrzuceniu. Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia, przez 
co cena wybranej oferty, nie przewyższa wartości, którą Zamawiający może przeznaczyć na jego 
sfinansowanie.  
 
1.3) Punktacja ofert 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Część 1 
Wartość 

oferty 

Punktacja za 
kryterium cena 

Suma 
Pozycja w 
rankingu 

1 
Alegria sp. z o.o, adres: Al. Kopisto 
1/244, 35-315 Rzeszów, NIP: 
8133569714 7 450,00 99,66 99,66 2 

mailto:zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/813179


Strona 2 z 3 
 

2 
MULTI Paweł Kaczmarczyk, adres: 
Os. Ogrody 28, 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski, NIP: 6572514683 7 425,00 100,00 100,00 1 

(na zielono zaznaczono ofertę wybraną jako najkorzystniejszą) 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla cz. II 
2.1) Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. informuje, że postępowanie dla cz. II prowadzone w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji (na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych – Dz.U.2023, poz. 1605 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zamówienia pn. Zapewnienie usługi gastronomicznej w dniu 25.10.2023 r. w Solinie, zostało 
rozstrzygnięte. 
 
2.2) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 
Jako najkorzystniejsza uznana została oferta złożona przez: MULTI Paweł Kaczmarczyk 
adres: Os. Ogrody 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, NIP: 6572514683 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 4 995,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy brutto). 
Uzasadnienie:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia stosownie do art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta uzyskała najwięcej punktów 
w łącznej ocenie ofert. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. Wybrana oferta nie 
podlega odrzuceniu. Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia, przez 
co cena wybranej oferty, nie przewyższa wartości, którą Zamawiający może przeznaczyć na jego 
sfinansowanie.  
 
2.3) Punktacja ofert 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Część 2 

Wartość oferty 
Punktacja za 

kryterium cena 
Suma 

Pozycja w 
rankingu 

1 

MULTI Paweł Kaczmarczyk, 
adres: Os. Ogrody 28, 27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski, NIP: 
6572514683 4 995,00 100,00 100,00 1 

2 

PKL Solina sp. z o.o. 
adres: ul. Bachledy 7D, 34-
500 Zakopane, NIP: 
7361735399 odrzucona odrzucona odrzucona odrzucona 

(na zielono zaznaczono ofertę wybraną jako najkorzystniejszą) 
 

3) Zestawienie ofert i informacji zawartych w ofertach  

Oferta nr 1 złożona w dniu 16.09.2023 r. o godz. 14:20  
Wykonawca: Alegria sp. z o.o. 
adres: Al. Kopisto 1/244, 35-315 Rzeszów, NIP: 8133569714 
Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części I zamówienia. 
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 7 450,00 złotych brutto (słownie: siedem tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy brutto).  



Strona 3 z 3 
 

Oferta nr 2 złożona w dniu 18.09.2023 r. o godz. 8:49  
Wykonawca: MULTI Paweł Kaczmarczyk 
adres: Os. Ogrody 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, NIP: 6572514683 
Wykonawca złożył ofertę dla obydwu części zamówienia. 
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 7 425,00 złotych brutto (słownie: siedem tysięcy 
czterysta dwadzieścia pięć złotych 00/100 groszy brutto).  
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 4 995,00 złotych brutto (słownie: cztery tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy brutto).  

Oferta nr 3 złożona w dniu 18.09.2023 r. o godz. 9:40  
Wykonawca: PKL Solina sp. z o.o. 
adres: ul. Bachledy 7D, 34-500 Zakopane, NIP: 7361735399 
Wykonawca złożył ofertę wyłącznie dla części II zamówienia. 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 1 800,00 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc 
osiemset złotych 00/100 groszy brutto).  
 
4) Informacja o ofertach odrzuconych 
Odrzucone zostały oferty:  
Oferta nr 3 złożona przez PKL Solina sp. z o.o., adres: ul. Bachledy 7D, 34-500 Zakopane, NIP: 
7361735399, została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

W dniu 19 września 2023 r. Zamawiający pismem nr 2090.2023 wezwał Wykonawcę do 
złożenia wyjaśnień, wobec elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny zaoferowanej 
przez Wykonawcę, za realizację zamówienia. Wykonawca pozostawił wezwanie bez odpowiedzi.  
 
 
Podpisali: 1) Mariusz Bednarz – Prezes Zarządu 2) Krystian Kapinos – Wiceprezes Zarządu 
 
 
 
Do wiadomości:      
1) Alegria sp. z o.o.     
2) MULTI Paweł Kaczmarczyk 
3) PKL Solina sp. z o.o. 
4) a/a 
 
Przygotował: Piotr Rachwał, BS. 
 


